
LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO CONJUNTA DAS CÂMARAS TÉCNICAS
296ª CT-PG / 122ª CT-S / 106ª CT-EA

Projetos FEHIDRO/2022: para análise final, pontuação e hierarquização dos projetos enquadrados no SubPDC 1.2.2 (Revisão do 
Plano diretor de Educação Ambiental) e nos SubPDCs 8.1.1, 8.1.2 e 8.2.2 (de capacitação e de educação ambiental).

Data: 18/08/2022              Horário: 9h             Reunião em formato híbrido
Presencial: Secretaria Executiva do DAEE - Rua Félix Aby Azar, 442 - Centro - Registro/SP         Remoto: Plataforma Teams

Nº NOME INSTITUIÇÃO CELULAR EMAIL
1 Vinícius Cavani Iwamura AEA-VR (13)996660508 vciwamura@gmail.com
2 Elisabete Martin Meio ambiente de Juquitiba (11) 999035166 reciclarjardim@gmail.com
3 Elaine Izabel de Moura Legado das Águas 13 99206-3554 elaine.moura@legadodasaguas.com.br 
4 Pedro Lima Itesp 13 997250953 pedro@itesp.sp.gov.br
5 Adriano Teixeira Monsores DAEE 13 38213244 direitoadriano@gmail.com
6 Amauri Maia Rocha PM Jacupiranga 12 982507543 meioambiente@jacupiranga.sp.gov.br
7 Ney Akemaru Ikeda DAEE/CBH RB 11 999980983 nikeda@sp.gov.br
8 Sidney Maia de Barcelos CETESB 13 997861646 sbarcelos@sp.gov.br
9 Gilson Nashiro DAEE 13 997209050 gnashiro@sp.gov.br
10 Marcos Diniz IDESC 13 997047284 marcosrdiniz@hotmail.com
11 Cristina Yumi Nakamura Cabral Salvador DAEE/CBH RB 13 996625535 crisync@gmail.com
12 Caio Stenio Almeida Município de Sete Barras 13 38721834 meioambiente@setebarras.sp.gov.br
13 Marta Organo Negrão Colaborador Voluntário 13 997409960 martaonegrao@gmail.com
14 João Vicente Coffani Nunes UNESP 13 997417973 jvcoffani@uol.com.br
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18


